[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
VÀ XÁC NHẬN LỊCH HỌC

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Lạc Hồng;
- Ban Lãnh đạo Phòng Đào tạo;
- Ban Lãnh đạo Khoa

Tên em là:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Số điện thoại liên lạc:
Lý do:
Chưa kịp đăng ký: 		Chưa kịp xác nhận:
Mã môn học: …………………………Tên Môn học ………………………………
Mã lớp học: …......................................................................................................
Kính gửi phòng Đào tạo, Khoa hỗ trợ, tạo điều kiện để em được trả nợ môn.
Em cam đoan sẽ đóng học phí và đi học đầy đủ.
Em xin chân thành cảm ơn./.
	Đồng Nai, ngày……tháng……năm 201…

	DUYỆT PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÁC NHẬN CỦA KHOA
	NGƯỜI LÀM ĐƠN